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ESPRESSO VINTAGE VERDE

Modello: 1389/14
Codice: 00M138914AR0
EAN: 8003705113930

Macchina per caffe espresso dal design elegante e raffinato, in perfetto stile vintage, arricchita dai
preziosi dettagli pastello con finiture in metallo. Con i suoi 850W di potenza, 15 bar di pressione,
portafiltro per cialda e polvere (1 e 2 tazze), vassoio e contenitore acqua estraibili, permette di gustare a
casa caffe e cappuccini cremosi e intensi come quelli del bar.

Potenza 850 Watt
Capacita serbatoio 0,91t
Serbatoio removibile v
Portafiltro 1 e 2 tazze
Compatibile con polvere e cialde ESE v
Vassoio raccogligoccia rimovibile 4
Supporto tazza in Acciaio Inox v
Funzione stand-by v
Cappuccinatore v
Marchi di conformita CE
Lunghezza prodotto 23.00 cm
Larghezza prodotto 28.00 cm
Altezza prodotto 31.00 cm
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Peso prodotto
Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

3.69Kg
5.02Kg
5.02Kg

40
884
1820
2030
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