



## **ESPRESSO VINTAGE VERDE**

**Modello:** 1389/14

**Codice:** 00M138914AR0 **EAN:** 8003705113930

Macchina per caffè espresso dal design elegante e raffinato, in perfetto stile vintage, arricchita dai preziosi dettagli pastello con finiture in metallo. Con i suoi 850W di potenza, 15 bar di pressione, portafiltro per cialda e polvere (1 e 2 tazze), vassoio e contenitore acqua estraibili, permette di gustare a casa caffè e cappuccini cremosi e intensi come quelli del bar.

Specifiche prodotto	
Potenza	850 Watt
Capacità serbatoio	0,9 lt
Serbatoio removibile	V
Portafiltro	1 e 2 tazze
Compatibile con polvere e cialde ESE	<b>✓</b>
Vassoio raccogligoccia rimovibile	<b>✓</b>
Supporto tazza in Acciaio Inox	<b>✓</b>
Funzione stand-by	<b>✓</b>
Cappuccinatore	<b>✓</b>
Marchi di conformità	CE
Lunghezza prodotto	23.00 cm
Larghezza prodotto	28.00 cm
Altezza prodotto	31.00 cm



## **De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete** https://www.ariete.net

Peso prodotto	3.69 Kg
Peso scatola	5.02 Kg
Peso master	5.02 Kg
Pezzi master	1
Pezzi pallet	40
Pezzi container 20	884
Pezzi container 40	1820
Pezzi container 40H	2030

2/2